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GARA
15727

15730
15735
15741
15742
15747
15752
15755

15758

15763

15769

15770
15775

15780

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

SQUADRA A
BASKET TEAM 1995

SANSEBASKET VERDE

PBA BASKET LIONS DEL

CHIESE

SANSEBASKET VERDE

JUNIOR BASKET CURTATONE

BASKET CASALMAGGIORE

SANSEBASKET VERDE

SANSEBASKET VERDE

FERRARONI SPA JU.VI
CREMONA

SANSEBASKET VERDE

BASKET BANCOLE

SANSEBASKET VERDE

SANSEBASKET VERDE

POL. POGGESE

LISTA INCONTRI

Stagione Sportiva: Anno Sportivo 2018/2019

Comitato: CP BRESCIA

Campionato: Under 16 Maschile Silver

Fase: Classificazione

Girone: Silver BS 3

SQUADRA B
SANSEBASKET VERDE

FERRARONI SPA JU.VI

CREMONA

SANSEBASKET VERDE

BASKET BANCOLE

SANSEBASKET VERDE

SANSEBASKET VERDE

POL. POGGESE

BASKET TEAM 1995

SANSEBASKET VERDE

PBA BASKET LIONS DEL
CHIESE

SANSEBASKET VERDE

JUNIOR BASKET CURTATONE

BASKET CASALMAGGIORE

SANSEBASKET VERDE

CAMPO DA GIOCO

PALASPORT
Via Soresina 2 - loc. REGONA
26026 PIZZIGHETTONE (CR)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

Palazzetto
Via Parma 27
46041 ASOLA (MN)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

Palasport Loc. Boschetto
Via Parri 1
46010 CURTATONE (MN)

C.S. Baslenga
Via Baslenga s.n.c.
26041 CASALMAGGIORE (CR)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

Palestra Bosco Ex Parmigiano
Via 9 Maggio

26040 GERRE DE' CAPRIOLI
CR)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

PALAZZETTO

Via Gramsci, 10

46047 PORTO MANTOVANO
(MN)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)
PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)
Palestra

Via S. Allende 2
46026 QUISTELLO (MN)

DATA
31/01/2019

19/01/2019

29/01/2019

03/02/2019

10/02/2019

17/02/2019

24/02/2019

03/03/2019

09/03/2019

17/03/2019

24/03/2019

01/04/2019

07/04/2019

13/04/2019

ORA
15:00

17:00

19:15

10:45

15:00

10:30

11:00

11:00

16:00

11:00

10:30

17:45

11:00

18:00
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